V. 

Kúpna cena 
1. Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o 

cenách v znení neskorších predpisov ako cena pevná: 

Celková cena bez DPH: 19.100,00 € 
Hodnota DPH 20%:   3.820,00 € 
Celková cena s DPH: 22.920,00 € 
 (slovom dvadsaťdvatisíc deväťstodvadsať eur) 

2. Detailná cenová kalkulácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 2 – Návrh 
uchádzača na plnenie kritérií. 

3. Kúpna cena uvedená v bode 1. tohto článku zmluvy je konečná a sú v nej zahrnuté 
všetky náklady, práce a výkony spojené s predmetom zmluvy vrátane prepravy na miesto